
 

VETUNI pro 21. století: Rozvoj VETUNI v oblasti digitalizace činností, profesionálního 
vzdělávání a flexibilních forem vzdělávání 
Specifický cíl C3.Digitalizace činností přímo souvisejících se zajištěním vzdělávací činnosti 
a administrativních úkonů spojených se studijní agendou 

Projekt NPO registrační číslo NPO_VETUNI_MSMT-16594/2022 

Výstup č. 3, vazba na cíl projektu č. 2 
 

 

 

 

 

 

 

Nový modul pro elektronické/distanční zkoušení 

 
Veterinární univerzita Brno 

 

 

 

  



 

   
 

Nový modul pro elektronické/distanční zkoušení 

Společně se zúčastněnými VVŠ byla vypracována podrobná analýza, která sloužila jako základ pro 
návrh nového systému. Na základě této analýzy byl navržen systém pro distanční zkoušení. 

Tento systém umožňuje členům komise snadno a bezpečně potvrdit svou účast na jednáních 
prostřednictvím vzdáleného přístupu. Každý člen může elektronicky podepsat svůj souhlas, což 
výrazně zjednodušuje administrativní procesy a šetří čas. 

Součástí návrhu je také řešení pro anonymní hlasování, které zajišťuje spravedlivý a nestranný 
průběh hlasování. Díky implementaci tohoto systému mohou členové komise hlasovat anonymně 
a bezpečně, čímž se zvyšuje důvěryhodnost a transparentnost celého procesu hodnocení. 

Tento nový systém je navržen tak, aby splňoval všechny požadavky na bezpečnost a integritu dat, 
což je klíčové pro zachování důvěry a férovosti. Implementace tohoto systému představuje 
významný krok směrem k modernizaci a zefektivnění procesů v akademickém prostředí. 

 


	Nový modul pro elektronické/distanční zkoušení

